ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ ___________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
  РЕШЕНИЕ

от 24 ноября  2014г.                                                                                            		  №  12/2

О внесении изменений и дополнений в Решение городского Совета поселения Петров Вал от 08.09.2006 г. № 17/1 «О земельном налоге на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района» (в редакции решений от 14.06.2007г. № 10/4, от 11.06.2008г. № 6/3; от 29.05.2009 г. № 5/7; от 28.08.2009г. № 8/6; от 27.11.2009г. № 4/4; от 15.11.  2010 г. № 15/5; от 23.03.2012г. №4/3, от 18.05.12г. №7/2,  от 14.12.12г.  №20/9, от 28.03.13г.  № 3/6, от 20.05.2013г. № 5/2, от 20.06.2013г. №7/3, от 18.07.2013г. № 8/5,  от 31.07.2014г. №8/1, от 04.09.2014г. № 9/2)

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_2][bookmark: sub_4]1. Внести в Решение городского Совета поселения Петров Вал от 08.09.2006г. № 17/1 «О земельном налоге на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района» (в редакции решений от 14.06.2007г. № 10/4, от 11.06.2008г. № 6/3; от 29.05.2009г. № 5/7; от 28.08.2009г. № 8/6; от 27.11.2009г. № 4/4; от 15 ноября 2010г. № 15/5;от  23.03.2012г.  №4/3,  от 18.05.12г. №7/2,  от 14.12.12г. №20/9, от 28.03.13г.  № 3/6, от 20.05.2013г. № 5/2,  от 20.06.2013г.  № 7/3, от 18.07.2013г.  № 8/5, от 31.07.2014г.  № 8/1, от 04.09.2014г.  № 9/2)»  (далее Решение)  следующие  изменения:

1. Подпункт 3 пункта 3 Решения, определяющего порядок и срок уплаты налога, изложить в следующей редакции:
«Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
[bookmark: sub_1000]2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения Петров Вал								С.А. Кондренко

Председатель  городского Совета
поселения Петров Вал									С.А. Баженов